
För mera information: 
www.junckers.se

WINNING SPORTS FLOOR SOLUTIONS

Junckers Industrier AS levererar massiva trägolv, golvrelaterade tillbehörs produkter samt 
teknisk rådgivning med fokus på funktionalitet, flexibilitet samt med omsorg om vår miljö.

Junckers grundades i Danmark redan på 1930-talet, och med ett brett utbud av egen 
producerade produkter är Junckers en global producent med stark position samt gått 
renommé i hela världen.

Junckers verksamhet kan indelas i tre segment: Golv till sport & dans, golv till den 
kommersiella och privata marknaden samt underhålls produkter.

VARFÖR ETT SPORTGOLV FRÅN JUNCKERS?
✔  Du får en totallösning från en pålitlig leverantör med mer än 80 års erfarenhet av att tillverka golv

✔  Junckers styr hela produktionsprossesen allt från att fälla träd i skogen, till leverans av det färdigbehandlade 

 golvet, inga mellanhänder.

✔  Junckers producerar mer än 1,4 miljoner kvadratmeter massiva golv om året

✔  Junckers erbjuder teknisk service innan, under och efter installation. Junckers bidrar till att säkerställa att 

 projektet blir färdigtställt enligt tidsplanen 

✔  Junckers är certificerade i både pefc samt fsc i enlighet med spårbarethet av råträ

✔  Junckers alla produkter är inneklimat- och ce märkta

✔  Junckers golvlösningar är lätta att installera och är klara att tas i bruk direkt efter installation

✔  Junckers har alla produkter som krävs för ett korrekt underhåll av sportgolv

✔  Junckers sportgolvsystem testas grundligt, som svarar till 25 års aktivt användande. Det är även väldigt vanligt att finna  

 golv som installerades för mer än 50 år sedan och som fortfarande är i bruk och i väldigt god kondition.

Junckers 

SPORT- &
DANSGOLV
En komplett och hållbar golvlösning till all idrott



Skandinavium, Göteborg, Portable A4
Installation på ishockey rink

Se filmen hur det är möjligt att 
lägga 1.800 kvadratmeter på 
endast 3 timmar

✔  Junckers erbjuder både demonterbara golv och fast installaerade golvlösningar

✔  Junckers golvlösningar är testade och godkännda i enlighet med den europeiska  

 sportgolv standarden en 14904

✔  Junckers sport & dansgolv har första klassens ytelastiska egenskaper, således   

 säkerställs de viktigaste säkerhets- och sporttekniska egenskaperna

✔  Junckers tillhandahåller golvlösningar till alla former av evenemang och   

 sportaktiviteter 

✔  Junckers demonterbara golvlösningar tillåter ett betydligt bredare bruk av   

 existerande sporthallar. Som t.ex turneringsgolv till förutbestämmda aktiviteter

✔  Junckers sport golv levererar i en mängd olika träslag och alltid lackerat med   

 flertalet lager polyuretanlack

✔  Junckers undergolvs system består av enkla regelstystem, två regelsystem samt  

 flytande på sviktande underlag

✔  Junckers undergolvsystem fungerar både till jämna och till kraftigt ojömna   

 underlag

✔  Junckers sportgolvsystem fungerar utmärkt med värmegolv, både elektriska   

 lösningar som vattenburna lösningar

✔  Inbyggnadshöjd från 32mm till 245mm

För ytterligare information se www.junckers.se eller sänd ett mail till info@junckers.dk. 

Det går även bra att kontakta vår kundtjänst på 08-6445200
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KONTAKT OSS

Junckers 
Sport & Dansgolv – Vi har en lösning till alla golv


